
V 

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
« Р Е Г И О Н А Л Ь Н А Я Э Н Е Р Г Е Т И Ч Е С К А Я К О М И С С И Я » 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

от 1 июля 2013 года № 222-нп 
Тверь 

О внесении изменений в приказ ГУ РЭК 
Тверской области от 31.05.2013 № 167-нп 

В соответствии с требованием Федеральной службы по тарифам (письма от 24.04.2013 
№ 4-2708, от 13.05.2013 № 4-3821), постановлением Правительства Тверской области от 
20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная 
энергетическая комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления 
«Региональная энергетическая комиссия» Тверской области от 01.07.2013, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» 
Тверской области от 31.05.2013 № 167-нп «О тарифах на горячую воду в закрытой системе 
горячего водоснабжения муниципального унитарного предприятия «Горэнерго» для 
потребителей городского округа город Торжок» изменение, изложив приложение к приказу в 
новой редакции (прилагается). 

2. Настояп " 1 опубликования. 

Начальник С.Н. Тюрин 

Г У РЭК 
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 
КОПИЯ В Е Р Н А 

О 1 ИЮЛ 2013 

О - А - ПОЛЯКОВА 


